BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /BGTVT-KCHT

V/v xử lý kiến nghị về việc chấp
thuận sử dụng nguồn vốn đầu tư dự
án thực hiện hạng mục bổ sung, nâng
cấp hệ thống điều hành dự án BOO2.

Hà Nội, ngày       tháng  12  năm 2024

Kính gửi:
- Cục Đường bộ Việt Nam;
- Công ty cổ phần giao thông số Việt Nam.

Bộ Giao thông vận tải (Bộ GTVT) nhận được văn bản số 50072/VDTC-
ĐT ngày 20/11/2024 của Công ty cổ phần giao thông số Việt Nam về việc chấp
thuận sử dụng nguồn vốn đầu tư dự án để thực hiện hạng mục bổ sung, nâng cấp
hệ thống điều hành và trung tâm dữ liệu thuộc dự án BOO2 đảm bảo tuân thủ
quy định tại Nghị định số 119/NĐ-CP ngày 30/9/2024 của Chính phủ quy định
về thanh toán điện tử giao thông đường bộ (gửi kèm theo văn bản này).

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, Thừa lệnh Bộ trưởng Bộ GTVT,
Vụ Kết cấu hạ tầng giao thông chuyển văn bản đến Cục Đường bộ Việt Nam để
xử lý theo thẩm quyền và kịp thời báo cáo các vấn đề phát sinh vượt thẩm quyền
để Bộ GTVT xem xét quyết định (nếu có)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TTr Nguyễn Duy Lâm (để b/c);
- Lưu: VT, KCHT(KhiếuNv).

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KCHTGT

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Quân